
Presidencia
Secretaria Presidencia

Grupo de Intervención Sanitaria
Grupo de Rescate Santa Cruz

Grupo de Espeleorescate Norte
Grupo Cotasub

Grupo Perros Santa Cruz
Grupo Perros La Palma

Formación
Secretaria

Comunicaciones
Socorrismo Tenerife
Cecopin La Palma

presidencia@aeacanarias.org
gestion@aeacanarias.org

gis@aeacanarias.org
rescate@aeacanarias.org

espeleorescate@aeacanarias.org
cotasub@aeacanarias.org

gpstenerife@aeacanarias.org
gpslapalma@aeacanarias.org
formacion@aeacanarias.org
secretaria@aeacanarias.org
dtecnico@aeacanarias.org

socorrismotf@aeacanarias.org

650-761-013

650-719-837
659-776-535
638-789-123

636-777-744
922-43-76-50

          B-10 S/C de Tfe
centro@aeacanarias.org

Móvil: 650-761-013
Fax: 922-622-213

B-30 Adeje
sur@aeacanarias.org

Tfno: 922-711-397
Móvil: 646-226-473

B-60 La Gomera
lagomera@aeacanarias.org

Tfno: 922-146-259
Móvil: 649-093-772

B-70 El Hierro
elhierro@aeacanarias.org

Tfno: 922-559-348
Móvil: 669-87-49-98

B-20 La Orotava
norte@aeacanarias.org

Móvil: 638-789-123
Fax: 922-308-551

   B-40 S/C de la Palma
lapalma@aeacanarias.org

Tfno: 922-41-10-24
Fax: 922-41-66-55

Móvil Vodafone: 608-354-742
Móvil Movistar: 699-954-849

B-41 Puntallana

B-42 Los Sauces
Móvil: 618-458-182
Tfno: 922-45-26-76

sauces@aeacanarias.org
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Entidad colaboradora de Protección Civil y
de la Dirección General de Seguridad
y Emergencias.(D.G.S.E.) Del Gobierno de 
Canarias

Base Provincial
Ctra. General Santa Cruz-Laguna s/n (Mirador de Vistabella)

Santa Cruz de Tenerife.            Tfno: 650-761-013
                                               www.aeacanarias.org

Fundada en 1977 Entidad Colaboradora de Protección Civil Ministerio del Interior 1981 Declarada de Utilidad Publica 1982
Medalla de Oro de la Asociación Nacional de la Carretera 1995 - Medalla de Oro del Excmo. Ayuntamiento de Santa Cruz de

Tenerife = Entidad Colaboradora de la Dirección General de Seguridad y Emergencias y del Grupo de Intervención y Emergencias
del Gobierno de Canarias (GIE)

AYUDA EN EMERGENCIAS ANAGA

B-43 Barlovento
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